KULLANMA TALİMATI
BON-CORE KEMİK İLİĞİ BİYOPSİ İĞNESİ
  KT-731017-B Revizyon Tarihi/No: 16.11.2020/14
                                                                                                                                                                                                                 Sayfa 1 / 4
 2292
A. Kemik İliği Biyopsi İğnesi Uygulaması
Görsel.1 Bon-Core® Stilet                  Görsel.2 Bon-Core® Kanüla
Görsel.3 Bon-Core® İtici Stilet             Görsel.4 Bon-Core® İğne

çevrilerek biyopsi preperatı alınır.
9. Biyopsi preperatının alındığından emin olunduktan sonra prob, kemik iliği biyopsi iğnesi ile birlikte
olacak şekilde yavaşça çevrilerek hastadan çıkartılır.
10. Prob, kemik iliği biyopsi iğnesi içerisinden dikkatli bir şekilde çıkartılır, bunu yaparken biyopsi
preperatını kaybetmemeye dikkat edilir.
11. Probun içerisinden preperatı almak için İlik toplama kanülü stileti kullanılır ve ilgili steril biyopsi
preperat kabına konulur.
12. İşlem sona erdikten sonra iğne, ilik toplama kanülü ile stiletler tıbbi atık kurallarına uygun olarak imha
edilir.
BON-CORE KEMİK İLİĞİ BİYOPSİ İĞNESİ MODEL LİSTESİ:
REFERANS NO ÜRÜN İSMİ
BC08 Kemik İliği Biyopsi İğnesi 08 G
BC08100 Kemik İliği Biyopsi İğnesi 08 G x 100 mm
BC09100 Kemik İliği Biyopsi İğnesi 09 G x 100 mm
BC09 Kemik İliği Biyopsi İğnesi 09 G
BCP09100 Kemik İliği Biyopsi İğnesi, Problu 09 G x 100 mm
BCKIT09100 Kemik İliği Biyopsi Kiti, 9Gx100 mm
BC09150 Kemik İliği Biyopsi İğnesi 09 G x 150 mm
BCP09150 Kemik İliği Biyopsi İğnesi, Problu 09 G x 150 mm
BCKIT09150 Kemik İliği Biyopsi Kiti 09 G x 150 mm
BC11 Kemik İliği Biyopsi İğnesi 11 G
BC11100 Kemik İliği Biyopsi İğnesi 11 G x 100 mm
BCP11100 Kemik İliği Biyopsi İğnesi, Problu 11 G x 100 mm
BCKIT11100 Kemik İliği Biyopsi Kiti, 11Gx100 mm
BC11150 Kemik İliği Biyopsi İğnesi 11 G x 150 mm
BCP11150 Kemik İliği Biyopsi İğnesi, Problu 11 G x 150 mm
BCKIT11150 Kemik İliği Biyopsi Kiti, 11Gx150 mm
BC13 Kemik İliği Biyopsi İğnesi 13 G
BC13100 Kemik İliği Biyopsi İğnesi 13 G x 100 mm
BCP13100 Kemik İliği Biyopsi İğnesi, Problu 13 G x 100 mm
BCKIT13100 Kemik İliği Biyopsi Kiti, 13Gx100 mm
BC13150 Kemik İliği Biyopsi İğnesi 13 G x 150 mm
BCP13150 Kemik İliği Biyopsi İğnesi, Problu 13 G x 150 mm
BCKIT13150 Kemik İliği Biyopsi Kiti, 13Gx150 mm
ENDİKASYONLAR:
▪ Hematolojik rahatsızlıkların değerlendirilmesinde.
KULLANMA TALİMATI
BON-CORE KEMİK İLİĞİ BİYOPSİ İĞNESİ